QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH HÒA BÌNH

Số:       /ĐĐBQH-CTQH

V/v thông tin kết quả trả lời ý kiến,

kiến nghị của cử tri tỉnh Hòa Bình

gửi đến Kỳ họp thứ Bảy, QHXV.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày      tháng 9 năm 2024

                   Kính gửi:

- Báo Hòa Bình;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Thông tấn xã Việt Nam thường trú tại Hòa Bình;

- Báo Nhân dân thường trú tại Hòa Bình.

           Căn cứ Quy chế hoạt động của đại biểu Quốc hội và Đoàn đại biểu Quốc

hội; để kịp thời thông tin tới cử tri và Nhân dân về kết quả trả lời các ý kiến,

kiến nghị của cử tri tỉnh Hòa Bình thuộc thẩm quyền giải quyết của các Bộ,

ngành Trung ương và địa phương tại Kỳ họp thứ Bảy, Quốc hội khóa XV.

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Hòa Bình tổng hợp kết quả như sau:

(Có bản tổng hợp chi tiết kèm theo)

Trân trọng đề nghị Quý cơ quan quan tâm, phối hợp, thông tin đến cử tri

và Nhân dân trong toàn tỉnh để kịp thời nắm bắt thông tin và giám sát hoạt động

của đại biểu Quốc hội tỉnh nhà.

 Xin trân trọng cảm ơn!./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các vị ĐBQH tỉnh khóa XV;

- TT. HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- BTT UBMTTQVN tỉnh;

- TAND tỉnh, VKSND tỉnh;

- Các sở, ngành: LĐTB&XH, GTVT, Y tế,  Xây

dựng, Tài chính, Công thương, Tư pháp, KH&ĐT,

GD&ĐT, TTTT, Thanh tra tỉnh, Liên đoàn LĐ tỉnh.

- UBND,UBMTTQVN các huyện, TP;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lãnh đạo các Phòng CM: CTQH, THDN;

- Chuyên viên Phòng CTQH;

- Lưu: VT, CTQH (C).

TL. TRƯỞNG ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T16:01:58+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Bùi Mạnh Cường<Cuongbm@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T16:13:50+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<Hdnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T16:14:00+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<Hdnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T16:16:58+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<Hdnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!